
__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO –
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO 1284/24 –

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0086/24
No uso das atribuições legais, RATIFICO e HOMOLOGO
nos Termos do Art. 75, Inciso II da Lei n° 14.133/21 e suas
atribuições  posteriores,  o  objeto  aquisição  de  andaime
tubular  com  painéis  metálicos  para  formação  de  cinco
andares, referente ao processo supracitado, realizado na
modalidade  Dispensa de Licitação n° 0086/2024, para a
empresa  CAROLINE WERLANG, que ofertou o valor de
R$ 6.362,00  (seis  mil  e  trezentos e  sessenta  e  dois
reais),  conforme  informações  constantes  do  Processo.
Pirassununga, 24 de setembro de 2024. Olavo de Castilho
Júnior – Superintendente.

AVISO DE DISPENSA
Aviso da Dispensa n° 095/2024. Processo Administrativo
n° 1420/2024. Dispensa Eletrônica n° 095/2024. Objeto:,
Aquisição de equipamentos e materiais de instalação para
sistemas  de  radiocomunicação,  conforme  condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste  Aviso  de
Dispensa Eletrônica e no Anexo I (Termo de Referência),
que se encontra à disposição nos sites: www.gov.br/pncp,
www.saep.sp.gov.br e www.bll.org.br, a partir do dia 24 de
setembro de 2024. Data de início para envio de propostas
eletrônicas será 25 de setembro de 2024 e a abertura da
Sessão Pública será às 09h00min do dia 30 de setembro
de 2024. Pirassununga 24 de setembro de 2024. Olavo de
Castilho Júnior – Superintendente.

AVISO DE DISPENSA
Aviso da Dispensa n° 096/2024. Processo Administrativo
n° 1295/2024. Dispensa Eletrônica n° 096/2024. Objeto:,
Aquisição de ventilador industrial para o oficina mecânica
do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  e  no  Anexo  I  (Termo  de
Referência),  que  se  encontra  à  disposição  nos  sites:
www.gov.br/pncp, www.saep.sp.gov.br e www.bll.org.br, a
partir do dia 24 de setembro de 2024. Data de início para
envio de propostas eletrônicas será 25 de setembro de
2024 e a abertura da Sessão Pública será às 09h00min
do  dia  30  de  setembro  de  2024.  Pirassununga  24  de
setembro  de  2024.  Olavo  de  Castilho  Júnior  –
Superintendente.

Procuradoria-Geral do Município

Protocolo  nº  4686/2024.  Termo  de  adesão  de  estágio,
que  entre  si  celebram  de  um  lado,  Município  de
Pirassununga, e de outro lado Talita de Camargo Mendes
Pinheiro. O estágio tem como objetivo contribuir para a
aprendizagem do Estagiário e será planejado, executado,
acompanhado  e  avaliado  em  conformidade  com  os
currículos,  programas  e  calendários  escolares,  cujas
atividades  se  darão  na  Merenda  Escolar.  O  presente
estágio terá vigência de no máximo 02 (dois) anos, não
ultrapassando, no presente caso, 06 (seis) horas diárias
e 30 (trinta) horas semanais e seu início dar-se-á a partir
da  assinatura  do  presente  Termo.  O  estágio  não  cria
vínculo  empregatício  de  qualquer  natureza,  tampouco
previdenciário  ou  afim  e  também  este  estágio  é  sem
remuneração.  Data  da  assinatura:  12  de  setembro  de
2024. Cláudia Gennari. Procurador Geral do Município. 

Seção de Licitação

EDITAL
Edital:  42/24.  Processo  Administrativo:  4042/24.  Pregão
Eletrônico: 37/24. Objeto: Registro de Preços de fórmulas
alimentares para atender Ordens Judiciais. O Edital será
disponibilizado  nos  sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br,  www.bll.org.br  e
www.gov.br/pncp, no dia 25 de setembro de 2024. A data
início  para  envio  das  propostas  eletrônicas  será  25  de
setembro de 2024 e a abertura da Sessão Pública será às
09:00 horas do dia 08 de outubro de 2024. Pirassununga,
24 de setembro de 2024.  Sandra R. Fadini Carbonaro –
Chefe da Seção de Licitação.

Secretaria Municipal de Saúde

VISA – Vigilância Sanitária

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
4699/2024  Data  de  Protocolo:  14/08/2024  CEVS:
353930101-325-000026-1-5 Data de Validade: 17/09/2025
Razão Social: TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS,  COMERCIO,  IMPORTACAO  E
EXPORTACAO  LTDA  CNPJ/CPF:  34.741.612/0001-57
Endereço:  Estrada  VICINAL  RICIERI  SCATOLINI
(ESTRADA MUNICIPAL  PNG  120),  S/Nº  RETIRO  DO
CAMPO ALTO Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-
970  UF:  SP  Resp.  LEGAL:  TIAGO  CESAR  LANSONI
CPF:  34210236896  Resp.  Técnico:  MAURO RODRIGO
VIEIRA CPF: 19692561844 CBO:  Conselho Prof.: CRQ
No.  Inscr.:04366291  UF:SP  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DR.
RENATO DE SOUZA ÁVILA. Defere o(a) Renovação de

1 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

Licença  Sanitária  do  Estabelecimento.  O(s)
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e
observar  as  boas  práticas  referentes  as  atividades
prestadas,  respondendo  civil  e  criminalmente  pelo  não
cumprimento   de  tais  exigências,  ficando  inclusive
sujeito(s)  ao  cancelamento   deste  documento
PIRASSUNUNGA, Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
4698/2024  Data  de  Protocolo:  14/08/2024  CEVS:
353930101-464-000067-1-8 Data de Validade: 17/09/2025
Razão Social: TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS,  COMERCIO,  IMPORTACAO  E
EXPORTACAO  LTDA  CNPJ/CPF:  34.741.612/0001-57
Endereço:  Estrada  VICINAL  RICIERI  SCATOLINI
(ESTRADA MUNICIPAL  PNG  120),  S/Nº  RETIRO  DO
CAMPO ALTO Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-
970  UF:  SP  Resp.  LEGAL:  TIAGO  CESAR  LANSONI
CPF:  34210236896  Resp.  Técnico:  MAURO RODRIGO
VIEIRA CPF: 19692561844 CBO:  Conselho Prof.: CRQ
No.  Inscr.:04366291  UF:SP  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DR.
RENATO DE SOUZA ÁVILA. Defere o(a) Renovação de
Licença  Sanitária  do  Estabelecimento.  O(s)
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e
observar  as  boas  práticas  referentes  as  atividades
prestadas,  respondendo  civil  e  criminalmente  pelo  não
cumprimento   de  tais  exigências,  ficando  inclusive
sujeito(s)  ao  cancelamento   deste  documento
PIRASSUNUNGA, Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
4697/2024  Data  de  Protocolo:  14/08/2024  CEVS:
353930101-521-000031-1-5 Data de Validade: 17/09/2025
Razão Social: TCL QUIMICA INDUSTRIA DE MATERIAIS
ODONTOLOGICOS,  COMERCIO,  IMPORTACAO  E
EXPORTACAO  LTDA  CNPJ/CPF:  34.741.612/0001-57
Endereço:  Estrada  VICINAL  RICIERI  SCATOLINI
(ESTRADA MUNICIPAL  PNG  120),  S/Nº  RETIRO  DO
CAMPO ALTO Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13630-
970  UF:  SP  Resp.  LEGAL:  TIAGO  CESAR  LANSONI
CPF:  34210236896  Resp.  Técnico:  MAURO RODRIGO
VIEIRA CPF: 19692561844 CBO:  Conselho Prof.: CRQ
No.  Inscr.:04366291  UF:SP  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DR.
RENATO DE SOUZA ÁVILA. Defere o(a) Renovação de
Licença  Sanitária  do  Estabelecimento.  O(s)
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e
observar  as  boas  práticas  referentes  as  atividades
prestadas,  respondendo  civil  e  criminalmente  pelo  não
cumprimento   de  tais  exigências,  ficando  inclusive
sujeito(s)  ao  cancelamento   deste  documento
PIRASSUNUNGA, Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
3761/2024  Data  de  Protocolo:  24/06/2024  CEVS:

353930101-464-000074-1-2 Data de Validade: 01/08/2025
Razão Social: MVW LTDA CNPJ/CPF: 46.041.696/0001-
03 Endereço:  Rua DOS LEMES, 898 Centro Município:
PIRASSUNUNGA CEP: 13630-137 UF: SP Resp. LEGAL:
MAURO  RODRIGO  VIEIRA CPF:  19692561844  Resp.
Técnico: MAURO RODRIGO VIEIRA CPF: 19692561844
CBO:  Conselho Prof.: CRQ No. Inscr.:04366291 UF:SP O
Diretor  da  VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.  DR.  RENATO  DE  SOUZA  ÁVILA.
Defere o(a) Licença Sanitária Inicial do Estabelecimento.
O(s)  responsável(s)  assume(m)  cumprir  a  legislação
vigente  e  observar  as  boas  práticas  referentes  as
atividades  prestadas,  respondendo civil  e  criminalmente
pelo  não  cumprimento   de  tais  exigências,  ficando
inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste  documento
PIRASSUNUNGA, Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024. 

Comunicado de  referente à protocolo: 4046/2024 Data de
Protocolo: 10/07/2024 CEVS: 353930101-863-000635-1-7
CEVS:  353930101-863-000634-1-0  CEVS:  353930101-
863-000634-1-0  Data  de  Validade:  20/09/2024  Razão
Social:  F&F  ODONTOLOGIA  LTDA  CNPJ/CPF:
44.853.306/0001-66  Endereço:  Rua 13  DE MAIO,  1759
Centro Município: PIRASSUNUNGA CEP: 13631-030 UF:
SP  Resp.  LEGAL:  FERNANDA  VALÉRIA  DE  LIMA
NÓBREGA  CPF:  32338837819  Resp.  Técnico:
FERNANDA  VALÉRIA  DE  LIMA  NÓBREGA  CPF:
32338837819  CBO:  223208  Conselho  Prof.:  CRO  No.
Inscr.:144157  UF:SP  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DR.
RENATO DE SOUZA ÁVILA.  o(a) Renovação de Licença
Sanitária do Equipamento: RAIOS X  ODONTOLÓGICO
INTRA-ORAL.  PIRASSUNUNGA,  Sexta-feira,  20  de
Setembro de 2024. 

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
4046/2024  Data  de  Protocolo:  10/07/2024  CEVS:
353930101-863-000634-1-0  CEVS:  353930101-863-
000634-1-0  CEVS:  353930101-863-000634-1-0  Data  de
Validade: 20/09/2025 Razão Social: F&F ODONTOLOGIA
LTDA CNPJ/CPF: 44.853.306/0001-66 Endereço: Rua 13
DE MAIO, 1759 Centro Município: PIRASSUNUNGA CEP:
13631-030 UF: SP Resp. LEGAL: FERNANDA VALÉRIA
DE LIMA NÓBREGA CPF: 32338837819 Resp. Técnico:
FERNANDA  VALÉRIA  DE  LIMA  NÓBREGA  CPF:
32338837819  CBO:  223208  Conselho  Prof.:  CRO  No.
Inscr.:144157  UF:SP  O  Diretor  da  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA.  DR.
RENATO DE SOUZA ÁVILA. Defere o(a) Renovação de
Licença  Sanitária  do  Estabelecimento.  O(s)
responsável(s) assume(m) cumprir a legislação  vigente e
observar  as  boas  práticas  referentes  as  atividades
prestadas,  respondendo  civil  e  criminalmente  pelo  não
cumprimento   de  tais  exigências,  ficando  inclusive
sujeito(s)  ao  cancelamento   deste  documento
PIRASSUNUNGA, Sexta-feira, 20 de Setembro de 2024. 

2 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

Comunicado  de  DEFERIMENTO  referente  à  protocolo:
3310/2024  Data  de  Protocolo:  27/05/2024  CEVS:
353930101-851-000165-1-9 Data de Validade: 20/09/2025
Razão  Social:  CENTRO  EDUCACIONAL  SANTOS
DUMONT  LTDA -  ME  CNPJ/CPF:  13.469.223/0001-44
Endereço:  RUA  SIQUEIRA  CAMPOS,  4548  CENTRO
Município:  PIRASSUNUNGA  CEP:  13631-010  UF:  SP
Resp. LEGAL: ADRIANA FRANCO PINHEIRO LIMA CPF:
14319169867  Resp.  Técnico:  DANIELA  CRISTINA
CHIAMENT DA SILVA CPF: 16798606822 CBO: 239415
Conselho Prof.: N/A No. Inscr.:239415 UF:SP O Diretor da
VIGILÂNCIA  SANITÁRIA  MUNICIPAL  DE
PIRASSUNUNGA.  DR.  RENATO  DE  SOUZA  ÁVILA.
Defere  o(a)  Renovação  de  Licença  Sanitária  do
Estabelecimento. O(s) responsável(s) assume(m) cumprir
a  legislação   vigente  e  observar  as  boas  práticas
referentes  as  atividades  prestadas,  respondendo civil  e
criminalmente pelo não cumprimento  de tais exigências,
ficando  inclusive  sujeito(s)  ao  cancelamento   deste
documento  PIRASSUNUNGA,  Sexta-feira,  20  de
Setembro de 2024. 

O Médico responsável pela VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE
PIRASSUNUNGA, DR. RENATO DE SOUZA ÁVILA, torna
público: Lavratura de AUTO DE INFRAÇÃO nº  T 71/2024,
protocolo  5341/2024  de  19/09/2024,  expedido  contra
LUIZ AUGUSTO MULLER    CPF:  715.469.528-53     ,
residente à RUA DR. JOAO ANTONIO DEL NERO, 336.
CENTRO,  CEP:  13631-102.  PIRASSUNUNGA  -  SP.  .
Lavratura de  AUTO DE INFRAÇÃO  –   Por transgredir
outras normas legais, destinadas a promoção, prevenção
e proteção à saúde, por manter terreno com mato alto,
com  entulhos  e  lixo  em  área  residencial,  deixando-se
fazer criadouros de animais peçonhentos e outros ( Obs.
Terreno na ALM. MATHILDE ARAIUM, S/N, QUADRA N,
LOTES  1,2,3,4,5,6,20,21,22,23,24,25,26  ALTO  DE
CIDADE JARDIM - CEP: 13632-530   ),  contrariando o
disposto no artigo 2º, da Lei Complementar nº 165, de 08
de novembro de 2018, combinado com o artigo XIX, da
Lei  nº  10.083,  de  23  de  setembro  de  1998.  Ficando
concedido o prazo de 15 dias para defesa ou impugnação
deste  Auto,  de  acordo  com  a  legislação  sanitária
municipal (Lei Complementar nº 61/2005).

Secretaria Municipal
de Administração

DECRETO (S)

DECRETO Nº 8.756, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo

No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos  do  processo  eletrônico  nº  2.891/2023,  e  de
conformidade com a Lei Municipal nº 6.263/2023,
D E C R E T A :
Art.  1º  Fica  aberto  na  Seção  de  Contabilidade,  da
Secretaria  Municipal  de  Finanças,  um  crédito  adicional
suplementar  no  valor  de até  R$ R$ 24.000,00  (vinte  e
quatro mil reais), destinado ao atendimento da despesa,
referente aos meses de novembro e dezembro de 2024,
com a contratação de software para a Auditoria Tributária
do  Município,  consignado  nas  seguintes  dotações
orçamentárias:
I - Secretaria Municipal de Finanças
07.01.00  -  04.129.7001.2242  -  3.3.90.40  -  Serviços  de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  -  Pessoa
Jurídica - Fonte 01 - Código de Aplicação 110.0000 - R$
24.000,00
Art. 2º O crédito adicional suplementar aberto no artigo 1º
será coberto mediante anulação da dotação orçamentária
que especifica, nos termos do artigo 43, § 1º, inciso III, da
Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964:
I - Secretaria Municipal de Finanças
07.01.00  -  04.129.7001.2242  -  3.1.90.13  -  Obrigações
Patronais - Fonte 01 - Código de Aplicação 110.0000 - R$
24.000,00
Art. 3º A Secretaria Municipal de Finanças, por intermédio
da Seção de Contabilidade, procederá à compatibilização
das  Peças  Orçamentárias,  em  atendimento  ao  Projeto
AUDESP, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
Art.  4º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 24 de setembro de 2024.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
GABRIEL BARRETO MOURÃO DA CUNHA.
Secretário Municipal de Administração.
dag/.

DECRETO Nº 8.757, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos  do  processo  eletrônico  nº  3.078/2024,  e  de
conformidade com a Lei Municipal nº 6.448/2024,
D E C R E T A :
Art.  1º  Fica  aprovada  a  inclusão  da  nova  Ação  de
Governo nº 2842 - Aquisição de Equipamentos GCM, na
Lei Municipal  nº 5.799, de 21 de dezembro de 2021, o
Plano Plurianual para o período de 2022 a 2025 e na Lei
Municipal  nº  6.175,  de  31  de  julho  de  2023,  a  Lei  de
Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2024.
Art.  2º  Fica  aberto  na  Seção  de  Contabilidade,  da
Secretaria  Municipal  de  Finanças,  crédito  adicional
especial  no  Orçamento  vigente  no  valor  de  até  R$

3 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

100.580,01  (cem  mil,  quinhentos  e  oitenta  reais  e  um
centavo)  visando  o  atendimento  das  despesas  com
aquisição de equipamentos para a Guarda Civil Municipal,
consignado na seguinte dotação orçamentária:
I - Secretaria Municipal de Segurança Pública
19.01.00 - 06.181.8002.2842 - 4.4.90.52 - Equipamentos
e Materiais Permanentes - Fonte 05 - Código de Aplicação
800.0121 - R$ 100.580,01
Parágrafo único. O crédito adicional especial de que trata
este  artigo  será  coberto  mediante  excesso  de
arrecadação, na forma do artigo 43, § 1º, inciso II, da Lei
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.
Art. 3º A Secretaria Municipal de Finanças, por intermédio
da Seção de Contabilidade, procederá à compatibilização
das  Peças  Orçamentárias  em  atendimento  ao  Projeto
AUDESP, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.
Art.  4º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 24 de setembro de 2024.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
GABRIEL BARRETO MOURÃO DA CUNHA.
Secretário Municipal de Administração.
dag/.

DECRETO Nº 8.758, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No exercício  do cargo e uso das prerrogativas legais e
face ao constante no Ofício nº 26/2024 da Corregedoria
Geral da Guarda Civil Municipal; e
Considerando  o  parágrafo  único  do  artigo  3º  da  Lei
Complementar nº 114/2013, com redação dada pela Lei
Complementar nº 134/2015,
D E C R E T A :
Art. 1º No período de 7 de outubro a 5 de novembro do
fluente  ano,  a  Corregedoria  Geral  da  Guarda  Civil
Municipal  de  Pirassununga  será  exercida  pela
Corregedora-Adjunta Mariana Cristina Pafume de Oliveira,
em  face  das  férias  concedidas  ao  Corregedor  Geral
Anderson Dorival Rossi.
Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 24 de setembro de 2024.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
GABRIEL BARRETO MOURÃO DA CUNHA.
Secretário Municipal de Administração.
dag/.

4 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Turismo 

5 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

6 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

7 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

8 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

9 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

10 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

11 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

12 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

13 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

14 / 15



__________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de Setembro de 2024 | Ano 11 | Nº 134
__________________________________________________________________

F I M    D A    E D I Ç Ã O

15 / 15


	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal

		2024-09-24T16:09:34-0300
	Página 1 à 15
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento




